

Thomas Bekker Holding ApS
Finlandsvej 16
6100 Haderslev
CVR-nr. 31278546

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Thomas Bekker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Bekker Holding ApS

Finlandsvej 16

6100 Haderslev

CVR-nr.: 31278546

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Thomas Bekker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2015/16 blev et overskud på 877 t.kr. Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(18.455)	(70.769)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		914.328	869.669
Andre finansielle indtægter		1.753	3.375
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.818)</u>	<u>(41.930)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		878.808	760.345
Skat af ordinært resultat	1	<u>(2.145)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>876.663</u>	<u>760.345</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		900.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(23.337)</u>	<u>(239.655)</u>
		<u>876.663</u>	<u>760.345</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.321.158	1.334.830
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.321.158</u>	<u>1.334.830</u>
Anlægsaktiver		<u>1.321.158</u>	<u>1.334.830</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	215.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>215.000</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		928.000	864.000
Andre tilgodehavender		25.777	31.531
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.272	0
Tilgodehavender		<u>957.049</u>	<u>895.531</u>
Likvide beholdninger		<u>888.474</u>	<u>1.616.934</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.845.523</u>	<u>2.727.465</u>
Aktiver		<u>3.166.681</u>	<u>4.062.295</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	243.448	243.448
Overført overskud eller underskud		<u>1.879.491</u>	<u>1.902.828</u>
Egenkapital		<u>2.122.939</u>	<u>2.146.276</u>
Skyldig selskabsskat		0	3.696
Anden gæld		143.742	912.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>900.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.043.742</u>	<u>1.916.019</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.043.742</u>	<u>1.916.019</u>
Passiver		<u><u>3.166.681</u></u>	<u><u>4.062.295</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	243.448	1.902.828	2.146.276
Årets resultat	0	(23.337)	(23.337)
Egenkapital ultimo	243.448	1.879.491	2.122.939

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	2.145	0
	<u>2.145</u>	<u>0</u>
		Kapitalan-
		dele i associ-
		erede virk-
		somheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.380.395
Kostpris ultimo		<u>2.380.395</u>
Nedskrivninger primo		(1.045.565)
Andel af årets resultat		914.328
Udbytte		(928.000)
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.059.237)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.321.158</u>
I den regnskabsmæssige værdi indgår:		
Merværdi af ejendom 358 t.kr.		
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer-</u>
		<u>andel</u>
		<u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Cold Stores A/S	Haderslev	32,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>		
3. Virksomhedskapital					
Ordinære anparter	243.448	1	243.448		
	243.448		243.448		
	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	243.448	200.000	200.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	43.448	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	243.448	243.448	200.000	200.000	200.000